
   

 1/4 

Návrh kupní smlouvy  
č. 1/2021 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany: 

 

1.    Město Nové Město nad Metují 
Sídlo: náměstí Republiky 6 , 549 01 Nové Město nad Metují 

IČO: 00272876 

Bankovní spojení: Komerční banka 

Číslo účtu: 9-927551/0100 

Za kterou jedná: Petr Hable  starosta města 

Kontaktní osoba:           Miroslav Trojan 

Tel:                                605201091 

E-mail:   trojan@novemestonm.cz 

Adresa pro doručování: náměstí Republiky č.p. 6 , Nové Město nad Metují  549 01 

 

 

a 

 

 

 

2. Obchodní firma/jiná právnická nebo fyzická osoba 
a) Pro právnickou osobu:    

Název právnické osoby   REAL TRADING  spol. s r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u  Krajského soudu v Hradci Králové, pod sp. zn.: C 5481 

Sídlo: Mánesova 1215, Kostelec nad Orlicí 51741 

IČO: 60111259 

DIČ: CZ60111259 

Bankovní spojení           Česká spořitelna 

Číslo účtu:                      4860255319/0800 

Zastoupená:  ███jednatel společnosti 

Kontaktní osoba:  

- ve věcech smluvních:  ███  tel. ███ 

- ve věcech technických: ███   tel . ███ 

 

E-mail:                            ███ 

   

Adresa pro doručování:  Mánesova 1215 , Kostelec nad Orlicí 51741 

   

 

 

 

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále také jen 

„OZ“) a podle § 2079 a násl. tohoto zákona uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu tuto kupní 

smlouvu (dále také jen „smlouva“). 

 

 

 

 

 

 

 



   

 2/4 

Článek 1 

Účel smlouvy 

Nákup posypové soli 

 
Článek 2 

Předmět plnění 

2.1.  Předmětem smlouvy  jsou dodávky posypové soli, (dále jen „zboží”): Balení: Big bag 1000 kg    

              na paletách.                                                                                    

a) prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží, jakož i doklady, které je předmětem 

koupě, specifikované v zadání výběrového řízení  v příloze č. 1 - Upřesnění podmínek 

realizace veřejné zakázky, která je nedílnou součástí této smlouvy.  

b) kupující se zavazuje zboží od prodávajícího převzít a zaplatit dohodnutou cenu po obdržení 

faktury vystavené prodávajícím. 

 

Článek 3 

Kupní cena 

3.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 

dohodly na celkové kupní ceně  zboží a to ve výši: 

 

                         Letní cena  2 600 kč/ 1000kg    -  odběr 50 000 kg  od září do 31.10.2021 

                        Cena bez DPH v Kč 130 000,-  21% DPH v Kč 27 300,- celkem s DPH v Kč 157 300,- 

                        Zimní cena 2 600kč/1000kg   -    odběr 10 000 kg   od 1.11.2021 do 31.3.2022 

                         Cena bez DPH v Kč 26 000,-   21% DPH v Kč 5 460,- celkem s DPH v Kč 31 460,- 

 

 

                                                            Celková cena za předpokládaný objem 

         Cena bez DPH v Kč  156 000,- 

               21% DPH v Kč: 32 760,- 

Cena celkem s DPH v Kč: 188 760,-   

(Slovy  stodevadesátšesttisícdvacet  korun českých) 

 

3.2.  Celková cena bez DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná. DPH bude účtováno 

 v zákonné výši platné v době zdanitelného plnění. Podrobná skladba ceny za zboží podle této 

smlouvy a jednotkové ceny a celková cena jsou uvedeny v cenové nabídce v příloze č. 2 této 

smlouvy. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady a výdaje prodávajícího spojené s realizací 

předmětu objednávky (tj. balné, palety i doprava). Prodávající má právo fakturovat pouze 

skutečně dodané zboží. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 3/4 

Článek 4 

Dodací podmínky 

4.1.  Prodávající je povinen dodat zboží podle § 1914 a § 2095 a následujících ustanovení zákona č. 

89/2012 Sb., OZ. 

4.2.  Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, tj. nepoužité, nepoškozené, 

nerepasované. 

4.3.  Dovoz zboží zajišťuje prodávající do místa určení. Předáním zboží kupujícímu se rozumí 

převzetí zboží v místě určení spolu s dodacím listem. 

 

 

 

Článek 5 

Místo a termín dodávky 

5.1.  Místem dodávky: 

             Sklad Technických služeb města , kpt. Jaroše 463, Nové Město nad Metují 549 01 

5.2.  Termín dodávky: 

Dodávky budou realizovány na základě elektronické nebo telefonické objednávky, a to do 3 

pracovních dnů do sídla zadavatele, respektive skladu Technických služeb města na adresu: 

kpt. Jaroše 463,549 01 Nové Město nad Metují 

Termín dodávky je splněn potvrzením dodacího listu o předání a převzetí zboží. 

 

Článek 6 

Platební podmínky 

6.1.  Platba bude uskutečněna na základě faktury vystavené po řádném dodání zboží a jeho předání 

kupujícímu. Nedílnou součástí faktury bude potvrzený dodací list o předání a převzetí zboží. 

 

Bez předepsaných náležitostí je faktura neplatná. 

6.2.  Splatnost faktury se sjednává na 10  kalendářních dnů od jejího doručení kupujícímu na adresu 

uvedenou v bodě č. 1 této smlouvy.  

 

 

Článek 7 

Smluvní pokuty 

7.1. Smluvní strany se dohodly: 

 nedodrží-li prodávající termín dodávky uvedený v čl. 5 této smlouvy, má kupující právo 

účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč, za každý i započatý den prodlení. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 4/4 

 

Článek 8 

Ostatní ujednání 

8.1.  Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními Občanského zákoníku a souvisejícími 

předpisy. 

8.2.  Smluvní strany se dohodly, že podle ustanovení čl. 6 Nařízení evropského parlamentu a rady 

(EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 

volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 

osobních údajů) (dále jen „GDPR“), budou zpracovávat osobní údaje a udělují souhlas se 

zpracováním svých osobních údajů, které jsou nezbytné pro realizaci této smlouvy a splnění 

právních povinností pro naplnění smlouvy.   

8.3. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděly 

v souvislosti s plněním této smlouvy a nesdělovat je třetím stranám. Prodávající bere na 

vědomí, že kupující je ve smyslu § 2 odst. 1) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, povinným subjektem a souhlasí se zveřejněním 

této smlouvy v režimu tohoto zákona. 

8.4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly a stvrzují, že byla 

uzavřena po vzájemné shodě na jejím obsahu, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

8.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a     

            účinnosti po její zveřejnění v Registru smluv. 

8.6.      Tato smlouva byla schválena Radou města Nové Město nad Metují usnesením RM 73-       

             4174/21 ze dne 20. 9.2021. 
  

 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy: 

Příloha č. 1:  Nabídková cena - počet listů: 1 

 

 

 

 

Za prodávajícího:                                                          Za kupujícího : 

               

 

V Kostelci nad Orlicí dne 27.09.2021                    V Novém Městě nad Metují dne 24.09.2021                                     

 

 

 

 

 

 

 

   ███                                                                            Petr Hable v. r.,  

jednatel společnosti                                                        starosta města                  
                                                                       

 
 
 
 

 

 
 


